*De S.*

*De S. Symphorosa & 7. Filiis.*

Symphorosa vidua sancta præmiserat ad vitam virum Getulium & eius fratrem Amantium per ineuitabilem Adriani Augulti Tyrannidem. Hæc delata cum filiis Herculi litare iubetur, ni lita tanda foret. Ipsa reculat, viroque in zelo optat coniungi vtcumq; indigna Diuino sacrificio: nec poterat, nec volebat fidem Christo datam infringere licet verberanda & capillis suspendenda esset. Dein molari mersa ab Eugenio fratre inuenta sepelitur. Atrocius cum filiis ad templum Herculis saeuebant ad palum alligatis & sigillatim punctim & cæsim percussis. Quorum nomina sunt. Crescens, Iulianus, Nemesius, Primitius, Iustinus, Fausteus, Eugenius. Denique in fossam coniecti cum inscriptione: Hic sit Biothanati, id est violentia morte defuncti. Quod nomen loco diu permanxit.

*De SS. Sabina & Seraphina.*

Sraphia virgo comes erat Nobilissimæ & Christianæ fauentissimæ Sabinæ Valentini vxoris, quæ mutuis hortatibus se in fide confirmabant. Romanum cum venissent, quærebatur Seraphia a Iudice in domo Sabinæ, quæ nec dimittebat ipsam, nec verebatur ipsius causam apud Iudicem agere. Post triduum vi proœcta Sabiuæ fauore flentis & æternas pœnas minantis iuuari non po-

*Vindi-* terat. Itaque confessa constanter Christum corde  
*Ela ta-* & ore duobus procacibus tradita ad violandum  
*etus.* precibus semianimes & mente captos reddidit:  
 quod ægrè credens iudex denuò fassuros in gravi-  
 tiam eius mentis & loquelæ compotes reddidit:  
 Redeunte in orbem anno Sabina quoque iam du-  
 dum parata ad mortem fide, amore ieuniis, pre-  
 cibus, operibus misericordia capite plæxa est con-  
 fiscatis possessionibus.

*De S. Afra & sociabus liberatis à peccato & Dæmonie.*

*M. Ra-* Rat stulta apud quosdam Ethnicos opinio-  
*derus* derus eo magis propitiariam esse Deam Venerem co-  
*de SS.* lentibus, quo pluribus & grauioribus se inquinarent ignominiis. Cui errori & lubricæ inconti-  
*Bana-* nentiæ Afræ & matris triumque aliarum sociorum mederi promptus & doctus S. Narcissus noo-  
*ria.* modò ad pœnitentiam prouocauit, quam septem dierum ieunio & precibus exegerunt, sed etiam inhonestam 'domum Dæmonum immundorum' domicilium tum exorcismis, tum vnanimi oratione & ieunio larua ipsi conspicua exonerauit. Hinc oppidanis pluribus exemplum pœnitentie efficaciter est datum: & quatuor obstantiam fidei ignibus traditæ.

○ \* \*

De

*De SS. Anastasia & Theodota Matrona  
miraculo liberatis à procacium  
violentia.*

**A**nastasia nobilis Romana Ethnici & Fausti Christianæ filia Deos venerari reluctata traditur Vlpiano, ut in eius coniugium consentiret. Hic deductione in domum, ostentatione opū, comminatione paratorum cruciatum, & lærarum sollicitatione blanda frustra laborans munitam *Vindicta* precibus sublato in cælum intuitu fusis attracturus *Ela folio* visu orbatur & non multò post moritur. Eo pacto *citatior* liberata deuenit ad matronam Theodotam exulē *nis ad malū* Bythinicam cum tribus filiis: quam frustra depe-ribat Diues Leocadius procator iacturam opum præ animæ damno aspernatam. Nec index quicquam prosecit ad debellandam minis & flagris *Vindicta* constantiam matris & filiorum, adeò ut Hyrtacus *Ela mao* quidam nutu Iudicis ad violandum raptam ab in-uisibili angelo testis ipse colaphum acciperet. *De-  
sum* mum cum filiis Nyceæ ignibus est consumpta.